

**BusinessLine**

FRIDAY • AUGUST 11 • 2017

**WHEELS INDIA LIMITED**

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai - 600 002.

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

**Statement of Unaudited Results for the Quarter Ended 30.06.2017**

(Rs. in Crores)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016
	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	611.50	2342.63	575.94
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	19.77	76.83	20.52
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	19.77	76.83	20.52
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.98	58.37	14.39
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	12.63	58.62	14.63
Equity Share Capital	12.03	12.03	12.03
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic	10.79*	48.51	11.96*
Diluted	10.79*	48.51	11.96*

**Notes:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.wheelsindia.com](http://www.wheelsindia.com).

The Company has adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the said standards.

The financial results relating to the quarter ended 30th June 2016 under Ind AS have not been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. However, the management has exercised necessary due diligence and ensured that the financial results provide a true and fair view of its affairs.

\* Not Annualised

Chennai  
Date: 09.08.2017

Sd/-  
Srivats Ram  
Managing Director  
DIN: 00063415

வெள்ளிக்கிழமை, 11 ஆகஸ்ட் 2017

தினமணி சென்னை 3



## வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுக்காஸ் ரோடு, சென்னை 600 002

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.whealsindia.com

30.06.2017 தேதியுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. கோட்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு
	30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016
	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	611.50	2342.63	575.94
வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	19.77	76.83	20.52
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	19.77	76.83	20.52
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	12.98	58.37	14.39
நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் நிகர விரிவான வருமானம்)	12.63	58.62	14.63
செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம்	12.03	12.03	12.03
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு அடிப்படை நீர்த்தது)	10.79*	48.51	11.96*
	10.79*	48.51	11.96*

குறிப்புகள் :

மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செப்டம்பர் 30 அன்று எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.whealsindia.com கிடைக்கும்.

ஏப்ரல் 1, 2017 முதல் கம்பெனி இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்டு வழிமுறைகளை கம்பெனி பின்பற்றுகிறது மற்றும் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட கணக்கு கொள்கைகளின் கீழ் மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

இண்ட்ரஸ்த்-ஃப்டி தயாரிக்கப்பட்டுள்ள 30.06.2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டின் முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்ட மறுபரிசீலனை செய்யப்படவில்லை. இருப்பினும், நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் விவகாரங்களைப் பற்றி உண்மையாகவும் மற்றும் நேர்மையாகவும் வெளிப்படும் வகையில் வெளியிட நிர்வாகம் முழு முயற்சி எடுத்துள்ளது.

\* ஆண்டு விநிதம் செய்யப்படவில்லை

சென்னை  
தேதி : 09.08.2017

ஓய்வு  
ஸ்ரீவதன் சாம்  
நிர்வாக இயக்குநர்  
DIN: 00063415